Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicitando a "poda de uma árvore", na Rua Dona Emília Imediato, em frente ao

número 120, no bairro Boa Vista.

INDICAÇÃO N° 1512018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES

Ementa: SOLICITA A PODA DE UMA ÁRVORE, NA RUA DONA
EMÍLIA IMEDIATO, EM FRENTE AO NÚMERO 120, NO BAIRRO BOA
VISTA.

PROTOCOLO GERAL Ni° 134/2018
Data: 29/01/20 8 - Horário: 13:32

• 1111111111111111
ENCAMINHA-SE

2 9 JAN. 2018

Vereador Car10$ Mara • Magrão
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

Considerando que a referida árvores esta causando transtornos consecutivos, como a queda de

troncos.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis,

para que sejam tomadas as devidas providências, junto ao Departamento Competente, para a

realização da "poda de uma árvore", na Rua Dona Emília Imediato, em frente ao número 120, no

bairro Boa Vista.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1